АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022 №780
г. Качканар

О внесении измененийв существенные условия муниципального
контракта №13-03/20 от 30.03.2020на «Разработку проектно-

сметной документации по объектам «Строительство очистных
сооружений хозяйственно-бытовой канализацииг.Качканар»и

«Строительство очистных сооружений хозяйственно-бытовой
канализациив пос.Валериановск Качканарского городского округа»

В соответствии пункта 65.1 статьи 112 ФЗ 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», распоряжения Администрации
Качканарского городского округа от 31.03.2022 № 21 «О создании комиссии
по принятию решения о внесении изменений в существенные условия
контракта» (в редакции от 06.06.2022 № 40), протокола комиссии от
29.07.2022 по принятию решения о внесении изменений в существенные
условия контракта муниципального контракта № 13-03/20 от 30.03.2020
«Разработка проектно-сметной документации по объектам «Строительство
очистных сооружений хозяйственно-бытовой канализации г.Качканар» и
«Строительство очистных сооружений хозяйственно-бытовой канализации в
пос.Валериановск Качканарского городского округа» ИКЗ №
203661500522066810100100590027112244, руководствуясь Уставом

Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному учреждению «Управление городского хозяйства»:
1) Внести изменения в существенные условия муниципального

контракта № 13-03/20 от 30.03.2020 «Разработка проектно-сметной
документации по объектам «Строительство очистных сооружений
хозяйственно-бытовой канализации г.Качканар» и «Строительство очистных

Теорофия „Сиоф  Кржвнни, олрертиньол, 8-900-1-4-, НЫ ВОЕН, За ФЗ я ВОИН 200 ак

сооружений хозяйственно-бытовой канализации в пос.Валериановск
Качканарского городского округа»ИКЗ №
203661500522066810100100590027112244, (далее — Контракт), заключенного

между муниципальным учреждением «Управление городского хозяйства» и
обществом с ограниченной ответственностью «Региональная
интегрированная компания»,в части изменения сроков действия контракта с
соблюдением положений частей 1.3 - 1.6 статьи 95 Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системев сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2) Установить срок выполнения работ:
Начало — с момента заключения Контракта.
Окончание — не позднее 31 декабря 2022года, а именно:
- прохождение экологической экспертизы- в срок до 01.10.2022г.;
- прохождение государственной экспертизы проектной документации и

результатов инженерных изысканий — в срок до 01.11.2022 г.;
- разработка рабочей документации и передача ее Муниципальному

заказчику- в срок до 31.12.2022Г.
3) Внести соответствующие изменения срока действия контракта в

Приложение № 3 к контракту «График производства работ «Разработка
проектно-сметной документации по объектам «Строительство очистных
сооружений хозяйственно-бытовой канализации г.Качканар» и
«Строительство очистных сооружений хозяйственно-бытовой канализации в
пос.Валериановск Качканарского городского округа».

2. Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений существенных условий Контракта.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

|

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Качканарского городского округа.

%&
"о

Глава городского округа! А.А. Ярославцев
зойвия

Ко,

№,

325

328

%

р

ре=